

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE OCTUBRE 2021

(Expresado en Soles)

DETALLE	Octubre - 2021	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	25,465,937	37
2.- Cartera de créditos (Neto)	38,598,401	56
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,019,035	3
4.- Inversiones (Neto)	595,359	1
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,410,916	3
6.- Otros activos	222,896	0
TOTAL ACTIVO	S/ 69,312,544	100

PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	40,522,920	58
2.- Cuentas por pagar	1,202,243	2
3.- Provisiones	2,343,075	3
4.- Otros pasivos	692,396	1
TOTAL PASIVO	S/ 44,760,634	65

PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,100,435	
6.- Reservas	7,536,424	
7.- Remanente ejercicio anterior	-	
8.- Resultado del periodo	1,915,051	

PATRIMONIO	S/ 24,551,910	35
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 69,312,544	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 31 de Octubre 2021

DETALLE	S/	%
INGRESOS	8,718,544	100
Ingresos financieros	8,718,544	
GASTOS	6,841,232	78
Cargas financieras	2,536,728	29
Cargas de personal	2,034,668	23
Serv. Domic. de Terceros	818,733	9
Tributos	66,387	1
Cargas Asociativas	9,011	0
Gastos de Dirigentes	119,969	1
Provisión de Cartera	1,033,799	12
Provisiones del Ejercicio	221,937	3
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	37,739	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 31/10/2021	1,915,051	22